
Kommunikationsrådgivare

Nordens välfärdscenter är en institution under Nordiska ministerrådet med kontor i Stockholm och
Helsingfors. Vi är en plattform för samarbete mellan de nordiska länderna på social- och
folkhälsoområdet. Vi ska bidra till ländernas nationella utvecklingsarbete genom att stödja
kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan länderna och genom att utveckla och förmedla ny nordisk
kunskap. Nu söker vi en kommunikationsrådgivare till vårt kontor i Stockholm. 

Du kommer att arbeta som kommunikationsrådgivare i olika tidsbegränsade projekt inom våra
verksamhetsområden. Uppgifterna består i att tillsammans med olika projektledare ansvara för att
planera och genomföra kommunikationsinsatser och att följa upp att vi når våra målgrupper och
mål. Du tillhör ett kommunikationsteam som tillsammans ansvarar för kommunikationsstrategi,
kanaler och den bredare kommunikationen om Nordens välfärdscenters verksamhet.

Vi söker dig som:
•    har en akademisk utbildning inom kommunikationsområdet eller motsvarande,
•    har flerårig erfarenhet av att leda kommunikationsprojekt,
•    har erfarenhet av att producera digitala publikationer i digitala verktyg,
•    tycker om att arbeta omväxlande strategiskt och operativt och med olika ämnesområden, 
•    tycker om att arbeta projektorienterat och med flera olika uppdrag samtidigt, 
•    har gott omdöme, ett flexibelt förhållningssätt och en god samarbetsförmåga,
•    behärskar minst ett skandinaviskt språk och engelska,
•    uppskattar både att arbeta i team och självständigt och som
•    ser fram emot att arbeta med medarbetare från hela Norden.

Särskilt meriterande är:
•    Erfarenhet av att arbeta i verktyget Publii för digitala publikationer.
•    Erfarenhet av att arbeta i WordPress för webbpublicering.
•    Erfarenhet av att arbeta i Photoshop och InDesign.

Dina arbetsuppgifter:
•    Ansvar för planering och genomförande av kommunikationsinsatser i samarbete med en eller
flera projektledare.
•    Ansvar för planering och produktion av digitala publikationer i verktyget Publii.
•    Producera och publicera innehåll för och i institutionens olika kanaler på skandinaviska och
engelska.
•    Bidra till strategisk utveckling av institutionens kommunikationskanaler.
•    Bidra i planering, genomförande och uppföljning av externa evenemang.

Resor i tjänsten ingår, framför allt inom de nordiska länderna. Välkommen med din ansökan – det
går bra att skriva den på något av de skandinaviska språken.

Sista ansökningsdatum: 2 december 2024. Löpande intervjuer kan inledas innan sista
ansökningsdatum.

Tillträde: Enligt överenskommelse

Villkor: Lön enligt överenskommelse. Anställningen avser heltid vid kontoret i Stockholm. Du
anställs på ett nordiskt kontrakt med en första anställningsperiod på fyra år med möjlighet till
förlängning med högst fyra år.

Statsanställda i ett av de nordiska länderna har rätt till tjänstledighet för att arbeta vid Nordens
välfärdscenter. Medarbetare som rekryteras från annat land än Sverige har rätt till kompensation i
samband med etablering, samt till flyttkostnader. I övrigt tillämpar Nordens välfärdscenter samma
regler som för statligt anställda i Sverige. Vi är en arbetsplats som eftersträvar mångfald och en
jämn balans vad gäller ålder och kön och har som ambition att ha personal från alla nordiska
länder.

Frågor om tjänsten kan ställas till kommunikationschef Anna Raninen,
anna.raninen@nordicwelfare.org, +46 720-779729 och facklig företrädare (SACO) Gøran Forsgren,
goran.forsgren@nordicwelfare.org, +46 700 565 173.

Om du har frågor kring en eventuell flytt inom Norden och vill prata med någon innan du skickar en
ansökan kan vi ordna så att du får prata med medarbetare hos oss som har sådana erfarenheter.
Skicka ett e-postmeddelande så förmedlar vi kontakt.

Om oss
Nordens välfärdscenter anpassar sin verksamhet efter de utmaningar som det nordiska



välfärdssamhället står inför. Vi stödjer de nordiska länderna genom att ta fram aktuell kunskap och
sprida den till våra målgrupper, bland annat beslutsfattare, praktiker, forskare och
intresseorganisationer. Vi har ett nära samarbete med olika aktörer inom det välfärdspolitiska fältet
i Danmark, Finland, Island, Norge och Sverige och även med Färöarna, Grönland och Åland. 

Sammanlagt är vi 27 anställda, med huvudkontor i Stockholm och ett kontor i Helsingfors.
Se www.nordicwelfare.org för mer information.

Information till rekryteringskonsulter och annonssäljare
Vi har redan beslutat var vi vill synas med våra platsannonser samt vilket stöd vi vill ha i
rekryteringen. Vi kommer inte att köpa annonsplats eller tjänster för pågående rekrytering och ber
er därför att inte kontakta oss med sådana erbjudanden.
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